РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ПОКРОВСКИЙ РАЙОН

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  ПОКРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

16 августа 2021 г.                                                                         №128

Об утверждении состава

аттестационной  комиссии отдела образования

 администрации Покровского района

В соответствии с п.4 ст.51 Федерального закона Российской Федерации

от 29.12.2012 года №273 «Об образовании в Российской Федерации»,

Положением о порядке и сроках проведения аттестации руководителей и

кандидатов на должности руководителей  муниципальных образовательных

организаций Покровского района Орловского района, утверждённым

Постановлением администрации Покровского района  № 108 от 05.03.2021

года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав аттестационной  комиссии отдела образования

администрации Покровского района:

Журавлёва М.А. - начальник отдела образования, председатель

аттестационной комиссии;

Самойлова А.И. - главный специалист отдела образования,

заместитель председателя аттестационной комиссии;

Стёпина Е.И. - главный специалист отдела образования, секретарь

аттестационной комиссии;

Ефимова М.Н. - главный специалист отдела образования,

председатель Покровской  районной организации

Профсоюза работников народного образования и

науки Российской Федерации, член аттестационной

комиссии;

Дорохова М.Н. - главный специалист отдела образования, член

аттестационной комиссии;

2.Контроль исполнения данного приказа возложить на главного специалиста

Е.И. Стёпину.

Начальник Отдела  образования                           М.А. Журавлёва

С приказом ознакомлен: